o.

Q_Ncipaí  deTe--- 	do Wort. rAm,ffim

TA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE OBRAS. SERVICOS PÚBLI
AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

Aos quatro dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e cinco, às 08 horas e 30
minutos, reuniram-se na sala das Comissões da Câmara Municipal de Terra Nova do Norte,
Estado de Mato Grosso, os vereadores Reginaldo Matos dos Santos - Presidente, Oh
Onévio Zenni - Relator, para a realização da reunião da Comissão de Finanças e
Orçamento para tratar sobre os projetos que estão na pauta do dia, PROJETO DE LEI N°
3512025 que "Autoriza o Poder Executivo Municipal a conceder o uso de bens móveis à
Associação dos Pequenos Produtores do Vale da Uru e da outras providências' O
presidente abriu a reunião solicitando ao relator pareceç o prazo regimental ao projeto
acima mencionado; que manifestou ser possível a emissão des  parecer nesta oportunidade,
sendo favorável ao mesmo. Em seguida o presidente e o membro da  comissão em votação
seguiram o voto do relator Nada mais havendo a ser tratado o presidnte agradecendo a
presença de todos declarou encerrado os trabalhos da reunião da Comissão as 09 horas 00
minutos destadata.

http//www.oarnraterrnovadonore.mt.qov.br 	 email: fegislAtivo,1 crnaraterrnovadonorte.rnt.gov.br

/

Travessa Lucas Auxlo Toníazzo, 206 Centro ~ Fone (66) 35341108
Terra Nova do Norte MT